
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2016г. № 136
с.Вязовка

Об отнесении категории и уточнении почтового 
адреса земельного участка

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земель-
ного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального  обра-
зования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмот-
рев заявление Пухова Александра Николаевича  п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района Саратовской  области  от
23.06.2016  №  77  «Об  отнесении  категории  и  уточнении  почтового  адреса
земельного участка» изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:  «1.  На
основании  распоряжения  Вязовской  сельской  администрации  Татищевского
района  Саратовской  области  №2  от  10.01.1994  «О  передаче  приусадебных
земельных участков гражданам в собственность и пожизненное наследуемое
пользование» земельный участок с кадастровым номером 64:34:051901:31 пло-
щадью 976 кв.м., отнести к категории земель населенных пунктов с разрешен-
ным видом использования для ведения личного подсобного хозяйства и уточ-
нить почтовый адрес -  Саратовская область,  Татищевский район, с.Вязовка,
улица Молодежная, д. 4/2.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г.Иванов


